FEDERACION COLOMBICULTURA

ORDEN

1

10

11

DE LA REGION DE MURCIA

2024/032 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE TORRES COTILLAS

PALOMO

DINAMITA PURA

WASABI

PICO ROTO

SUERTE MAESTRO

ARTE PURO

CAMPEON

PROCURADOR

MEDIANO

ALGUACIL

COBRA REAL

COPITO

P1

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

MES DE CELEBRACION: FEBRERO

P2

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

ESTADO: FINALIZADO

P3 | P4
82 240
82 240
82 240
82 240
82 240
82 240
82 240
82 240
82 240
82 240
82 240

P5

162

162

162

162

162

162

162

162

162

162

162

P6 TOTAL
86 624
86 624
86 624
86 624
86 624
86 624
86 624
86 624
86 624
86 624
86 624

ANILLA

AL-064020

AK-535399

AK-928823

AL-144860

AL-272456

AK-282224

AL-088412

AK-597371

AK-544923

E-465716

AK-880523

ACTUALIZADO: MARTES, 27 DE FEBRERO DE 2024 A LAS 20:54:46

PLUMA

ROJO

BAYO

ACERADO

ROJO

ROJO

ROJO

MAGARNO

ROJO

AZUL

ROJO

BLANCO

PROPIETARIO

PENA INVICTUS

PENA SILENCIO

PENA LOS PELES

PENA SALVA Y JESUS

FRANCISCO J GALERA CANOVAS

LEONCIO ASENSIO MOLINA

PENA VILINDI

PENA QUISCO Y P.GOMEZ

ANTONIO BLAYA VICENTE

JUAN ANTONIO MUNOZ JEREZ

PENA HERREROS Y WRC

PDES PPAR FOTO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

92.50

92.50

92.50

92.50

92.50

92.50

92.50

92.50

92.50

92.50

92.50



2024/032 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE TORRES COTILLAS

@ 0.00 92.50
13 SUPER STAR 42 12 82 240 162 86 624 AL-265187 ROJO PENA TORMENTA N
< 0.00 92.50 ‘
15 CAMILO SEXTO 42 12 82 240 162 86 624 AL-039571 AZUL PENA VILINDI .
0.00 84.00
17 SARGENTO 42 12 82 240 162 84 622 AL-061984 ROJO PEDRO PIQUERAS MARTINEZ N
0.00 82.00
19 EL COYOTE 42 12 82 227 162 86 611 AK-550637 AZUL LEONCIO ASENSIO MOLINA ‘
< - 0.00 80.00
21 PEQUENO BUDA 42 12 82 240 162 64 602 AK-773184 GABINO PENA P CAIMAN POSPOS GANGA Y RAuL n k
@ 0.00 77.50
23 DESEO CUMPLIDO 42 12 82 208 162 86 592 AL-182204 AZUL PENA EL DESEO N

L e



2024/032 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE TORRES COTILLAS

< 0.00 77.50
25 PIZZERIA 42 12 82 208 162 86 592 AL-261063 GABINO PENA TORMENTA N

0.00 72.50
27 PICOLIN 42 12 82 182 162 86 566 AK-871707 GABINO TOMAS FERNANDEZ MONTERO N

- 0.00 72.50
29 SIMON TEMPLAS 42 12 82 182 162 86 566 AK-552708 ACERADO PENA SILENCIO N

7 0.00 70.00
31 FARRUCO 42 12 82 181 162 86 565 AJ-326700 GABINO PENA VILINDI ‘

- 0.00 68.50
33 CALVO 0 12 76 228 162 86 564 AK-617289 BLANCO PENA EL TARAY k

< 0.00 47.00
35 DON JOSE 42 12 82 168 162 86 552 AK-824115 GABINO JUAN ANTONIO MUNOZ JEREZ N

< 0.00 47.00
37 MIMOSIN 42 12 82 168 162 86 552 AK-906768 GABINO ROJO ANTONIO MERONO NAVARRO N



2024/032 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE TORRES COTILLAS

@ 0.00 47.00
39 BAJO CERO 42 12 82 168 162 86 552 AK-395150 AZUL PENA HERREROS Y WRC N

41 TORMENTA DE ARENA 42 12 82 168 162 86 552 AK-369795 NEGRO MARTIN SANCHEZ BERNAL ’ N

43 CIELITO LINDO 42 12 82 168 162 86 552 AK-271024 ROJO MARIA ISABEL PALAZON CANO . N

45 LAUREL 42 12 82 168 162 86 552 AL-089188 MAGARNO JOSE GARCIA FUENTES ’ N

47 FULERO 42 12 82 168 162 86 552 AL-466232 BLANCO ALEJANDRO MARTINEZ BOLIVAR ' N

49 COLONIAS 42 12 82 168 162 86 552 AL-582284 PINTO PENA DIBUJO ' N

L e N



2024/032 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE TORRES COTILLAS

< 0.00 47.00
51 MATCH POINT 42 12 82 168 162 86 552 AK-410326 ROJO PENA DIBUJO N

@ 0.00 47.00
53 GOTELE 42 12 82 168 162 86 552 AK-904495 AZUL GOTAO PENA QUISCO Y P.GOMEZ N

- 0.00 47.00
55 CALIFORNIA CHRODE 42 12 82 168 162 86 552 AK-928831 BAYO PENA LOS PELES N

7 0.00 47.00
57 SIN VIVIR 42 12 82 168 162 86 552 AJ-879063 GABINO PENA HERREROS Y WRC N

- 0.00 47.00
59 PEPINO 42 12 82 168 162 86 552 AK-616730 ROJO PENA LOS BARQUEROS N

< 0.00 47.00
61 AMANECER 42 12 82 168 162 86 552 AK-839781 BAYO FABIAN CANOVAS BANO N

< 0.00 47.00
63 JUNIOR 42 12 82 168 162 86 552 AL-148899 AZUL CURRO PENA INVICTUS N



2024/032 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE TORRES COTILLAS

65 LA LLAVE 42 12 82 168 162 86 552 AK-736077 PLATA JUAN ANTONIO MUNOZ JEREZ . N

67 CHICO 42 12 82 168 162 86 552 AK-653932 ROJO PENA PINI Y LECHERO ’ N

69 AMARILLO 42 12 82 168 162 86 552 AK-662633 GABINO ANTONIO MERONO NAVARRO ' N

71 ESPANOL 42 12 82 168 162 86 552 AK-117476 GABINO ROJO PENA EL TARAY ’ N

73 PETER PAN 42 12 82 168 162 86 552 AK-569291 BAYO PENA LOS PELES ' N

75 CULEBRA 42 12 76 168 162 86 546 AK-572334 ROJO PENA LOS PELES ' N

L e



2024/032 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE TORRES COTILLAS

< 0.00 24.00
7 MUFASA 42 12 64 168 162 86 534 E-922646 GABINO ROJO JUAN ANTONIO MUNOZ JEREZ N

@ 0.00 22.00
79 JUPITER 42 12 82 127 162 86 511 AK-523267 BAYO PENA HERREROS Y WRC N

- 0.00 20.00
81 AMOR PROPIO 42 12 82 118 162 86 502 AK-675299 MAGANO JUAN JOSE AYALA RIOS N

0.00 15.50
83 AVECREM 42 12 82 68 162 86 452 AL-090163 GABINO FRANCISCO J SALINAS NAVARRO N

0.00 15.50
85 TREN NEGRO 42 12 82 68 162 86 452 AK-820161 ROJO PEDRO MOLINA MARTINEZ N

< 0.00 15.50
87 LA RAZON 42 0 0 162 162 86 452 AK-839711 ACERADO FABIAN CANOVAS BANO N

< 0.00 12.00
89 PARASONIC 42 12 73 68 162 86 443 E-922677 ROJO PENA EL DESEO N



2024/032 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE TORRES COTILLAS

0.00 10.00
91 CURRITO 42 12 82 63 162 0 361 AK-094342 AZUL CURRO VICENTE MARTINEZ FERNANDEZ N
0.00 8.50
93 RUBI 42 12 82 168 4 0 308 AK-386350 ROJO BERNARDINO LOPEZ PRIETO N
0.00 6.00
95 FANTASIA 0 0 82 146 0 0 228 AK-003801 AZUL PENA EL DESEO N
0.00 4.00
97 SICARIO 42 12 82 65 0 0 201 AK-026757 GABINO JOAQUIN CONTRERAS FERNANDEZ ‘
< 0.00 2.00
99 RATONERO 42 12 0 88 0 0 142 E-472846 GABINO ROJO PENA EL DESEO ‘

L e

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS



FEDERACION COLOMBICULTURA DE LA REGION DE MURCIA

PUNTOS BAREMO
FECHA

CALIFICACIONES
Ne ID

DIA

SUELTA N° ANILLA PLUMA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR PUNTOS VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

2024-02-07  Miercoles 1 6467  AK623875 AZUL DANIEL ENRIQUE FERNANDEZ ZAFRA DESCALIFICADA DESCALIFICADA
2024-02-12 Lunes 2 5646  AK985327 BORRADO DANIEL ENRIQUE FERNANDEZ ZAFRA DESCALIFICADA DESCALIFICADA
2024-02-14  Miercoles 3 5814  AK931645 MAGANA 114 REGULAR BUENA
2024-02-17  Sabado 4 5813  AK147261 AZUL 208 BUENA REGULAR
2024-02-21  Miercoles 5 2405  AK699472 MAGARNO DESCALIFICADA MALA
2024-02-24  Sabado 6 4353  AK468687 ACERADO DESCALIFICADA DESCALIFICADA

VALORACION ARBITROS

NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
JUAN ANTONIO MARTINEZ ORTIZ ARBITRO REGIONAL ARBITRO PRINCIPAL

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



